

Radziejów dnia 28 marca 2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” – aparat do znieczulenia -2 szt.

**Nr sprawy: TP-06/2022.**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień:

**Pytanie 1**  
**Załącznik nr 3**  
**Lp. 17**

Czy Zamawiający dopuści stanowiska do znieczuleń z jednym aktywnym miejscem do zamocowania parownika?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2**  
**Załącznik nr 1 Wzór umowy**  
**§6 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:  
- pkt. b) do 0,2%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3**

**V.3 SWZ, XV.3 SWZ, załącznik nr 2 do SWZ pkt. 8; załącznik nr 1 do SWZ §3 ust. 1**

Wobec zaistniałej, globalnej sytuacji kryzysowej, a także pandemii Covid 19, czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 14 tygodni ?

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji max. do 14 tygodni.**

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące

Dyrektor

mgr Sebastian Jankiewicz